BỘ TÀI CHÍNH
CỤC HẢI QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CHQ-GSQL
V/v hướng dẫn nhập sản phẩm

thực phẩm bổ sung

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Neumed Vina.
(Đ/c: Tầng 2, Toà nhà Saigon Paragon, số 3 Nguyễn Lương Bằng, P. Tân Phú,

TP. Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 02/2025/CV không đề ngày của Công ty TNHH
Neumed Vina (Công ty) về việc hướng dẫn nhập sản phẩm thực phẩm bổ sung,
Cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty liên hệ với Bộ Y tế để được hướng dẫn, giải quyết vướng
mắc về nhập khẩu sản phẩm thực phẩm bổ sung theo chức năng, nhiệm vụ.

Cục Hải quan trả lời để Công ty được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Âu Anh Tuấn (để b/c);
- Lưu: VT, GSQL (3b).

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG BAN GIÁM SÁT QUẢN LÝ VỀ HQ
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Anh Tài

		2025-08-21T10:58:02+0700

		2025-08-21T11:09:06+0700

		2025-08-25T17:17:30+0700

		2025-08-26T11:21:48+0700
	20779

		2025-08-26T11:21:48+0700
	25

		2025-08-26T11:21:49+0700
	8

		2025-08-26T11:22:37+0700